
 

お客様へ 

防火設備点検のお知らせ 

 

平素よりラックホテル四日市をご利用いただきまして誠にありが

とうございます。さて、このたび下記日程にて、防火設備等の法定

点検を実施させていただきます。 

このため、点検者が客室に入室させていただきます。 

ご滞在中のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

の上ご了承賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

期日 ： 2024年 7月 17日（水） 

時間 ： 11：00 ～ 15：00（予定） 

 

ラックホテル四日市 

マネージャー 

 


